
2020 年 4 月 13 日 

東和不動産株式会社 

 

 

ミッドランドスクエア 臨時休業のお知らせ 

 

 

日頃より弊社施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

 

新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、ミッドランドスクエアの各施設および店舗は、 

以下の通り臨時休業とさせていただきます。 

 

■休業期間： 2020 年 4 月 14 日（火） ～ 当面の間 

 

■対象施設 

ミッドランドスクエア（商業棟 B1F～5F、オフィス棟 41・42F) 

スカイホールそら（オフィス棟 42F) 

スカイプロムナード（オフィス棟 44-46F) 

 

何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


